
Datum:17.07.2023

Čas:10:08:34

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1345 14 3 655 520,55 25 800,00 3 681 320,55 zapojení příjmů na vodní nádrž na automobil - 
nad rámec SR - poplatek za komunální odpad

3 655 520,55 25 800,00 3 681 320,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 2111 14 0,00 19 600,00 19 600,00 zapojení příjmů nad rámec SR - parkování

3639 2111 41 0,00 81 880,00 81 880,00 zapojení příjmů na vodní nádrž na automobil - 
nad rámec SR - prodej služeb

0,00 101 480,00 101 480,00

3 655 520,55 127 280,00 3 782 800,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3639 6122 41 0,00 127 280,00 127 280,00 vodní nádrž na automobil

0,00 127 280,00 127 280,00

0,00 127 280,00 127 280,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

Zapojení neočekávaných příjmů na nákup vodní nádrže na automobil.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/420/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 37 Schváleno dne : 10.07.2023

Rozpočtové opatření číslo : 37
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 37


		2023-07-17T10:57:49+0200
	Kostelec nad Orlicí




